- 1 -

萧跑改通〔2019〕104 号

关于做好机关内部“一件事”梳理工作的通知

各有关单位：

现将省委改革办、省委编办《关于做好机关内部“一件事”

梳理工作的通知》转发给你们，请各牵头单位联系配合单位认

真组织梳理机关内部办事需求，总结梳理归集机关内部“一件

事”的典型做法，填写《机关内部多部门联办“一件事”汇总

表》，于 10 月 12 日中午 12:00 前报送至区跑改办邮箱：

xszdpyc@163.com。

联系人：施文龙 82899101；娄湄娜 82899683。

附件：1.机关内部多部门联办“一件事”汇总表

2.省委改革办、省编委办《关于做好机关内部“一

件事”梳理工作的通知》

区跑改办

区编委办

2019 年 10 月 8 日

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

mailto:xszdpyc@163.com。

- 2 -

附件 1

机关内部多部门联办“一件事”汇总表
填报单位：

序号 一件事名称 牵头部门 配合部门
单个部门办

事事项名称
对应办理部门 实施方式 办件量 备注

1

区教育局组织的

教师因公出国

（境）培训、研修

初审

区教育局 区外办

区教育局

区外办

2 区功勋教师评审 区教育局
区人社局、区

委宣传部

区教育局

区人社局

区委宣传部

3
事业单位绩效工

资管理
区人社局 区财政局

区人社局

区财政局

4
市队联办体教结

合认定

区文广旅

游体育局
区教育局

区文广旅游体育局

区教育局

- 3 -

5
申报市体育项目

传统学校认定

区文广旅

游体育局
区教育局

区文广旅游体育局

区教育局

6

中小学校体育场

地设施向社会开

放

区文广旅

游体育局

区教育局 区文广旅游体育局

区财政局 区教育局

杭州市民卡有

限公司

区财政局

杭州市民卡有限公

司

7
萧山区传承教学

基地的认定

区文广旅

游体育局
区教育局

区文广旅游体育局

区教育局

8 发文审核 区委办 区政府办

区委办

区政府办

9 全区性会议申请 区委办 区政府办

区委办

区政府办

- 4 -

10 简报立户 区委办 区政府办

区委办

区政府办

11
领导干部外出请

假审批
区委办 区政府办

区委办

区政府办

12
因公出国、赴港澳

任务审核、审批

区政府办

（区外事

办）

区委办公室、

区委组织部、

区财政局、区

纪委

区政府办（区外事

办）

区委办公室

区委组织部

区财政局

区纪委

13
房地产开发用地

的配套设施核查
区住建局

市规划资源局

萧山分局、区

城管局、区民

政局、区教育

局、区卫健局、

国网萧山供电

区住建局

市规划资源局萧山

分局

区城管局

- 5 -

公司、区环境

集团、区交警

大队

区民政局

区教育局

区卫健局

国网萧山供电公司

区环境集团

区交警大队

14

农村困难群众危

房改造申请人资

格审核

区住建局

区农村和农业

局
区住建局

区民政局 区农村和农业局

区残联 区民政局

区财政局

区残联

区财政局

15
限额以上农村集

体资产经营租赁

区农业农

村局

公共资源交易

分中心
区农业农村局

- 6 -

权公开交易 公共资源交易分中

心

16 信访津贴审批
区信访局、区

人社局

区信访局

区人社局

17
科级及以下公务

员区外调入审批

区委组织

部

区委编办、区

人社局、公积

金分中心、区

住建局、区医

保分局、区公

安分局

区委组织部

区委编办

区人社局

公积金分中心

区住建局

区医保分局

区公安分局

18
事业人员区外调

入（非区管干部）
区人社局

医保分局

区委编办

区住建局

公积金分中心

区人社局

医保分局

- 7 -

区委编办

区住建局

公积金分中心

19
区外党政人才引

进

区委组织

部、区人社

局

医保分局

区委编办

区住建局

公积金分中心

区委组织部

区人社局

医保分局

区委编办

区住建局

公积金分中心

20
全国、省、市优秀

退役军人推荐

区退役军

人事务局

区委宣传部、

区人武部

区退役军人事务局

区委宣传部

区人武部

- 8 -

21 公务员招录
区委组织

部

区委编办、区

人社局、公积

金分中心、区

住建局、区医

保分局、区公

安分局

区委组织部

区委编办

区人社局

公积金分中心

区住建局

区医保分局

区公安分局

22
招考录用（事业人

员）
区人社局

医保分局

区委编办

区住建局

公积金分中心

区人社局

医保分局

区委编办

区住建局

公积金分中心

- 9 -

23
科级及以下公务

员区内转任审批

区委组织

部

区委编办、区

人社局、公积

金分中心、区

住建局、区医

保分局、区公

安分局

区委组织部

区委编办

区人社局

公积金分中心

区住建局

区医保分局

区公安分局

24
事业人员区内调

动（非区管干部）
区人社局

医保分局

区委编办

区住建局

公积金分中心

区人社局

医保分局

区委编办

区住建局

公积金分中心

- 10 -

25
区管干部组织调

动行政关系结转

区委组织

部

区委编办、区

人社局、公积

金分中心、区

住建局、区医

保分局、区公

安分局

区委组织部

区委编办

区人社局

公积金分中心

区住建局

区医保分局

区公安分局

26
科级及以下公务

员调至区外审批

区委组织

部

区委编办、区

人社局、公积

金分中心、区

住建局、区医

保分局、区公

安分局

区委组织部

区委编办

区人社局

公积金分中心

区住建局

- 11 -

区医保分局

区公安分局

27
事业人员调往区

外（非区管干部）
区人社局

医保分局

区委编办

区住建局

公积金分中心

区人社局

医保分局

区委编办

区住建局

公积金分中心

28

科级及以下公务

员退休（离职）审

批

区委组织

部

区委编办、区

人社局、公积

金分中心、区

住建局、区医

保分局、区公

安分局

区委组织部

区委编办

区人社局

公积金分中心

区住建局

- 12 -

区医保分局

区公安分局

29
区管干部退休（离

职）审批

区委组织

部

区政府、区委

编办、区人社

局、公积金分

中心、区住建

局、区医保分

局、区公安分

局

区委组织部

区政府

区委编办

区人社局

公积金分中心

区住建局

区医保分局

区公安分局

30
区管干部因私出

国（境）审批

区委组织

部

区纪委、区委

办公室

区委组织部

区纪委

- 13 -

区委办公室

31 办公用房租用

区机关事

务服务中

心

区财政局

区机关事务服务中

心

区财政局

填表说明：

1.省直有关单位已梳理公布全省统一规范的单个机关内部办事事项的，在填写《汇总表》时，要注意保持一致。如果机

关内部“一件事”办理涉及群众和企业到政府办事事项的，一并填入本表。

2.实施方式：包括全线上办理、线上线下结合办理、全线下办理，若有其他办理方式请填写具体名称。